1

平成平成平成平成 22224444 年年年年度大磯町教育委員会第度大磯町教育委員会第度大磯町教育委員会第度大磯町教育委員会第 6666 回回回回臨時臨時臨時臨時会会会会会会会会議録議録議録議録

１．日 時   平成 25 年 3 月 17 日（日）

        開会時間 午前９時 00 分

        閉会時間 午前９時 30 分

２．場 所   大磯町郷土資料館研修室

３．出席者   曽根田 眞 二 委員長

青 山 啓 子 委員長職務代理者委員

       中 野   泉 委員

依 田 勝 也 教育長

福 島 伸 芳 教育部長

大 隅 則 久 学校教育課長

鈴 木 義 邦 学校教育課副課長

       谷 河 かおり 学校教育課教育総務係長

４．傍聴者０名

５．付議事項

議案第 34号 県費負担教職員の任免に係る内申について

６．その他

（開（開（開（開    会）会）会）会）

 出席委員が 4 名となっておりますが、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 13

条第２項の規定により過半数が出席しておりますので臨時会は成立いたしました。

議案第議案第議案第議案第 34343434 号号号号    県費負担教職員任免に係る内申について県費負担教職員任免に係る内申について県費負担教職員任免に係る内申について県費負担教職員任免に係る内申について

委員長)  議案第 34 号 県費負担教職員の任免に係る内申について、を議案にいたし

ます。人事案件となりますので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第

13 条第 6 項及び大磯町教育委員会会議規則第 14 条の規定により、審議につい

ては、秘密会としたいと思いますが、いかがでしょうか。

各委員)  異議なし。

委員長)  ご了承いただきましたので、これより秘密会とします。

（秘密会）

 2

委員長)  ただいま秘密会において、議案第 34 号、県費負担教職員の任免に係る内申

については、原案どおり承認いたしましたのでご報告いたします。

その他）

教育部長） 次回の定例会は、3 月 25 日(月)午前９時から役場本庁舎４階第１会議室で

開催いたします。その前の午前 8 時 30 分より第７回臨時会を開催いたします

ので、よろしくお願いいたします。

（閉会）（閉会）（閉会）（閉会）

 3

会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。

平成平成平成平成 22225555 年年年年 3333 月月月月 25252525 日日日日

委 員委 員委 員委 員 長長長長

委員長職務代理者委員長職務代理者委員長職務代理者委員長職務代理者

委委委委                        員員員員

委委委委 員員員員